
 
Číslo Smlouvy Zhotovitele: 129523 Číslo Smlouvy Objednatele: D23-00083 

SERVISNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany 

Společnost: Pražské služby, a.s. 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

Pod Šancemi 444/l, 190 00 Praha 9 
60194120 
CZ60194120 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

(,,Objednatel") 

a 

Společnost: 

Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

Elidis s.r.o. 
Gabinova 831/14, 15200 Praha 5 
48033049 
CZ48033049 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14689. 

(,,Zhotovitel"; Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též 
i „Smluvní strana") 

Objednatel a Zhotovitel uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (,,Občanský zákoník") 
a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (,,ZZVZ"), tuto 
servisní smlouvu (,,Smlouva"). 

I. Předmět Smlouvy 

1.1. Objednatel dne 30.5.2023 zahájil zadávací řízení na zadání veřejné zakázky s názvem 
„Servis vyhodnocování kontinuálního měření emisí" (,,Výběrové řízení"). Nabídka 
Zhotovitele podaná v rámci Výběrového řízení byla vybrána jako nejvhodnější, a z toho 
důvodu Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu. Podmínky vyplývající ze zadávací 
dokumentace k Výběrovému řízení tvoří součást této Smlouvy a Zhotovitel prohlašuje, 
že je s těmito podmínkami obeznámen a zavazuje se tyto podmínky dodržovat. 

1.2. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytovat Objednateli komplexní servis 
zařízení T AL pro vyhodnocování kontinuálního měření emisí, (,,Zařízení") umístěné 
v areálu Objednatele ZEVO Malešice na adrese Průmyslová 615/32, I 08 00 Praha 1 O 
(,,ZEVO") včetně dodávek náhradních dílů, spotřebního materiálu a poskytování dalšího 
souvisejícího plnění dle objednávek Objednatele, a to za podmínek specifikovaných dále 
v této Smlouvě (,,Předmět plnění"). 



Číslo Smlouvy Zhotovitele: 129523 Číslo Smlouvy Objednatele: 023-00083 

1.3. Zařízením se rozumí: 

• Emisní počítač včetně programové výbavy umístěný ve velínu provozu ZEVO; 
• Systém sběru analogových a binárních dat z měření emisí a pomocných 

technologických veličin (převodníky T AL-A); 
• Digitální komunikace s řídícím systémem technologie Delta V (dále DCS) na straně 

emisního PC a přenosová datová služba jako část SW na straně serveru řídícího 
systému; 

• Přenos dat do LAN Pražských služeb a.s. na straně emisního PC a a přenosová datová 
služba jako část SW na straně serveru LAN; 

• Programová aplikace služby přenosu emisních dat na internet; 
• Prohlížecí program T AL-View. 

1.4. Servisní služby zahrnují především následující činnosti: 

• Technická i softwarová údržba systému pro zajištění jeho trvalého chodu; 
• Aktualizace programového vybavení všech součástí systému tak, aby byl trvale 

zajištěn soulad s platnou legislativou; 
• Průběžná aktualizace programového vybavení všech součástí systému tak, aby byl 

trvale zajištěn bezproblémový chod v stále se vyvíjejícím prostředí IT (komunikace, 
změny v LAN; 

• změny v DCS, změny ve způsobu přenosu dat, doplnění a změny v seznamu 
měřených a vyhodnocovaných signálů, aktualizace operačního systému atd.); 

• Inovace zastaralého technického vybavení (upgrade emisního počítače, upgrade 
systému převodníků apod.); 

• Údržba dokumentace ve stavu „as-built". 

1.5. Objednatel se zavazuje zaplatit za Předmět plnění poskytnutý v souladu s touto Smlouvou 
Zhotoviteli cenu sjednanou za podmínek dle čl. 4 této Smlouvy. 

1.6. Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré plnění poskytované dle této Smlouvy ve vztahu 
k Zařízení, především servisní zásahy a údržbu Zařízení, bude poskytováno s odbornou 
péčí a v souladu s požadavky příslušných podkladů, zejména technických manuálů 
a předpisů a s technickými podmínkami provozu Zařízení a dále v souladu s pokyny 
Objednatele. Zhotovitel jako výrobce Zařízení prohlašuje, že jsou mu podmínky provozu 
Zařízení známy. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré plnění dle této Smlouvy bude 
poskytováno tak, aby byla zachována provozuschopnost a technické parametry Zařízení 
po celou dobu životnosti. 

1.7. Celková hodnota plnění poskytnutá Zhotovitelem Objednateli na základě této Smlouvy 
může činit nejvýše částku 1.500.000,- Kč bez DPH. 

2. Podmínky poskytování plnění 

2.1. Objednatel na realizaci Předmětu plnění vystaví samostatnou písemnou objednávku (dále 
jen „Objednávka"). Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

• identifikační údaje Zhotovitele a Objednatele; 
• identifikaci oprávněné osoby, vystavující Objednávku; 
• číslo Objednávky, rámcové Objednávky a datum vystavení; 
• číslo této Smlouvy; 

2/9 



Číslo Smlouvy Zhotovitele: I 29523 Číslo Smlouvy Objednatele: 023-00083 

• specifikaci, resp. rozsah požadovaných prací a souvisejících plnění, včetně místa 
a termínu plnění; 

• číslo dotčeného útvaru Objednatele; 
• cenu za objednané plnění v Kč bez DPH. 

2.2. Objednatel předá Zhotoviteli závaznou Objednávku v souladu s podmínkami dohodnutými 
v této Smlouvě, ve které budou uvedeny minimální náležitosti dle odst. 2.1 výše. 
Zhotovitel je povinen potvrdit Objednateli Objednávku ve lhůtě do 2 pracovních dnů 
od jejího obdržení. 

2.3. Pokud Objednávka nebude obsahovat minimální náležitosti dle odst. 2.1 vyse 
nebo bude obsahovat nesprávné údaje či podmínky, které jsou v rozporu s touto Smlouvou, 
má Zhotovitel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. V takovém 
případě je Objednatel oprávněn vystavit novou Objednávku a Zhotovitel je povinen 
ve lhůtě do 2 pracovních dnů od jejího obdržení tuto potvrdit. Lhůta plnění běží 

od okamžiku akceptace této nové Objednávky. 

2.4. Pokud konečnou cenu Předmětu plnění nebude možné v Objednávce z jakéhokoliv důvodu 
přesně vyčíslit, uvede Objednatel v Objednávce alespoň předpokládanou cenu plnění. 
Pokud v průběhu poskytování plnění dle příslušné Objednávky vyjde najevo, že cena 
dle Objednávky bude překročena o více než 50 % oproti ceně předpokládané 

v Objednávce, musí Zhotovitel neprodleně kontaktovat Objednatele, a ještě před zahájením 
prací nechat písemně schválit navýšení ceny plnění odpovědnou osobou Objednatele. 

2.5. Zasílání Objednávek, potvrzení Objednávek i související komunikace budou činěny 

písemně, přičemž pro účely této Smlouvy se za písemnou Objednávku a její potvrzení 
považuje i její zaslání e-mailem, resp. na adresu uvedenou v záhlaví nebo na příslušnou 
kontaktní osobu dle bodu 5.1 této Smlouvy. 

2.6. K předání a převzetí plnění poskytnutého na základě jednotlivých Objednávek dojde vždy 
protokolárním převzetím plnění, jímž se rozumí oboustranně odsouhlasený servisní 
protokol spolu s výkazem odpracovaných hodin a použitého materiálu (,,Servisní 
protokol"). 

2.7. Zhotovitel je dále povinen vypracovat a spolu se Servisním protokolem Objednateli předat 
též servisní zprávu, jež bude obsahovat minimálně soupis zjištěných vad, způsob jejich 
odstranění , soupis dalších provedených činností a doporučení pro Objednatele v souvislosti 
s údržbou servisovaných zařízení. 

2.8. Při poskytování plnění předá Zhotovitel Objednateli i veškeré návody (manuály) k použití, 
doklady a dokumenty, které se k těmto pracím vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné 
k převzetí a k využití Objednatelem. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady 
a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Objednateli se stávají 
jeho výlučným vlastnictvím. 

3. Místo a doba plnění 

3 .1. Místem plnění je areál ZEVO na adrese Průmyslová 615/32, I 08 00 Praha 1 O. 

3.2. Reakční doba k nástupu servisního pracovníka k zahájení odstraňování závady v místě 
plnění činí 48 hodin od nahlášení závady Objednatelem. Zhotovitel je zjištěnou závadu 

3 / 9 



Číslo Smlouvy Zhotovitele: 129523 Číslo Smlouvy Objednatele: 023-00083 

povinen odstranit do 5 pracovních dnů od zahájení odstraňování závady, je-li takovou 
závadu v daném čase možné opravit. 

3.3. Reakční doba k nástupu servisního pracovníka k identifikaci závady nahlášené jako 
havarijní, tj. závada jež brání nebo podstatně znemožňuje řádný provoz Zařízení, v místě 
plnění činí 24 hodin od nahlášení závady Objednatelem. Zhotovitel je zjištěnou závadu 
povinen odstranit do 96 hodin ode zahájení odstraňování závady, je-li takovou závadu 
v daném čase možné opravit. 

3.4. V jiných případech, než odstraňování nahlášených závad musí Zhotovitel dodržet dobu 
plnění, popř. též lhůtu pro zahájení poskytování takového plnění , stanovenou v příslušné 
Objednávce. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Cenu za realizaci Předmětu plnění, tzn. zejména hodinové sazby za servisní práce a další 
plnění dle Objednávek provedených Zhotovitelem včetně jednotkové ceny za náhradní díly 
nebo jiné plnění bude Zhotovitel Objednateli účtovat dle ceníku uvedeného v Příloze č. 1 
této Smlouvy. 

4.2. Jednotkové ceny uvedené v ceníku jsou cenami konečnými a nejvýše přípustnými a již 
v sobě zahrnují veškeré náklady Zhotovitele spojené s poskytováním Předmětu plnění dle 
této Smlouvy. Cena za dopravu pracovníka je stanovena v Příloze č. 1. Cena za dopravu 
náhradních dílů, spotřebního materiálu nebo jiného materiálního plnění je zahrnuta v jejich 
ceně a Zhotoviteli nevzniká v souvislosti s jejich dopravou nárok na jakékoliv plnění. 

4.3. Cena za poskytnuté plnění bude hrazena na základě faktur vystavených Zhotovitelem 
za poskytování plnění dle jednotlivých Objednávek. Zhotovitel je oprávněn vystavit 
Objednateli fakturu nejdříve po potvrzení Servisního protokolu dle bodu 2.6 této Smlouvy 
Objednatelem, který bude nedílnou součástí každé faktury. Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění je den potvrzení Servisního protokolu ze strany Objednatele. Faktury 
budou zasílány ve formátu stanoveném Objednatelem na e-mailovou adresu 
faktury@psas.cz. 

4.4. Faktury vystavené Zhotovitelem podle této Smlouvy musí mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura musí dále vždy obsahovat: 

• číslo Smlouvy Objednatele a číslo Objednávky; 
• číslo dotčeného útvaru Objednatele; 
• datum vystavení a splatnost faktury; 
• číslo faktury; 
• rozpis prováděných servisních prací a seznam použitých náhradních dílů 

a souvisejícího spotřebního materiálu; 
• cenu Předmětu plnění celkem v rozdělení na servisní práce a použité náhradní díly 

a související spotřební materiál. 

Přílohou každé faktury musí dále být Objednatelem potvrzený Servisní protokol. 

4.5. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Zhotoviteli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy 

4 / 9 



Číslo Smlouvy Zhotovitele: 129523 Číslo Smlouvy Objednatele: D23-00083 

České republiky a touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje 
(s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů). V takovém případě začne 
běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného 
daňového dokladu (faktury) Objednateli. 

4.6. Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dní ode dne jejího převzetí Objednatelem. 
Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele, uvedený na 
faktuře. 

4.7. Cenu, resp. jednotkové ceny je možno po dobu trvání této Smlouvy navýšit o míru inflace 
vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (položka „ostatní 
zboží a služby") za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým úřadem. 
K navýšení může dojít pouze jednou ročně k I. březnu příslušného kalendářního roku, 
přičemž poprvé může k navýšení dojít k 1. březnu 2024, a to o míru inflace za období roku 
2023. Změna ceny, resp. jednotkových cen bude upravena dodatkem k této Smlouvě. Tímto 
způsobem může dojít pouze ke změně dosud neuhrazené části ceny. 

4.8. Pokud pro řádné poskytnutí plnění dle této Smlouvy bude nezbytné dodat náhradní díly 
nebo souvisej ící plnění neuvedené v ceníku v Příloze č. 1 této Smlouvy, může Objednatel 
objednat dodání takových náhradních dílů nebo souvisejícího plnění u Zhotovitele, 
přičemž cena za tyto náhradní díly nebo související plnění bude stanovena dohodou 
Smluvních stran a bude vždy odpovídat ceně obvyklé, tzn. ceně, za kterou stejné nebo 
srovnatelné náhradní díly nebo související plnění nabízí ostatní dodavatelé na trhu v daném 
místě a čase. 

5. Ostatní ujednání 

5.1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 
jejichž funkce jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy. Písemné úkony, sdělení, 

oznámení, žádosti, předávání informací apod. mezi Smluvními stranami mohou být 
učiněny pouze písemně prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, kurýrní službou, 
osobním předáním nebo e-mailem. Změna kontaktních osob uvedených v Příloze č. 2 této 
Smlouvy může být oznámena druhé Smluvní straně písemně či emailem bez nutnosti 
uzavírat dodatek k této Smlouvě. 

5.2. Plnění dle této Smlouvy, které je prováděno v prostorách Objednatele, bude prováděno 
během běžné (základní) pracovní doby, tj. od pondělí do pátku od 8 do 16 hodin, nebude
li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

5.3 . Zhotovitel se zavazuje před začátkem plnění této Smlouvy seznámit se na pracovištích 
Objednatele se všemi riziky, podle nich a druhu vykonávané práce se na vlastní náklady 
plně vybavit odpovídajícími osobními ochrannými pracovními prostředky a Objednatele 
písemně upozornit na všechny okolnosti, které plněním této Smlouvy mohou 
na pracovištích Objednatele ovlivnit bezpečnost a hygienu práce, bezpečnost technických 
zařízení a objektů, požární ochranu a ochranu životního prostředí. 

5.4. Zhotovitel si je vědom vlastní odpovědnosti za škodu způsobenou věcí použitou při plnění 
povinností Zhotovitele z této Smlouvy v souladu s ust. § 2936 a násl. Občanského 
zákoníku. Zhotovitel se zavazuje vykonávat po celou dobu nad věcí, kterou použije 
k plnění povinností dle této Smlouvy, dohled. Smluvní strany si ujednaly, že Zhotovitel je 

5 / 9 



Číslo Smlouvy Zhotovitele: 129523 Číslo Smlouvy Objednatele: D23-00083 

povinen uhradit Objednateli či třetí osobě, škodu způsobenou věcí použitou k plnění 
povinností Zhotovitele dle této Smlouvy i tehdy, pokud dohled nad věcí nezanedbá. 

5.5. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost při realizaci Předmětu plnění ve formě 
dodání dostupných technických podkladů Zhotoviteli, povolení vstupu do areálu ZEVO 
pro osoby určené Zhotovitele, zajištění přístupu Zhotovitele ke zdroji elektrické energie 
a poskytnout sociální zázemí pro pracovníky Zhotovitele. 

6. Sankce 

6.1. V případě prodlení Zhotovitele se zahájením poskytování plnění nebo s poskytnutím plnění 
ve lhůtě vyplývající z příslušné Objednávky nebo z této Smlouvy především dle bodů 3.2 
a 3.3 této Smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč 
za každý započatý den prodlení. 

6.2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním záručních vad oproti termínu stanovenému 
v bodu 7.3 této Smlouvy zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každý započatý den prodlení . 

6.3. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení. 

6.4. Objednatel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené 
porušením příslušné povinnosti v plné výši. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů 
od doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty Objednatelem Zhotoviteli. 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že plnění poskytované Zhotovitelem dle této Smlouvy nemá žádné 
faktické nebo právní vady. Objednatel je oprávněn po celou dobu trvání záruky za jakost 
uplatnit u Zhotovitele právo z vadného plnění, které zakládá vada, kterou mají poskytnuté 
práce, materiály, náhradní díly nebo jiné plnění dle této Smlouvy při jejich převzetí 
Objednatelem, nebo která se vyskytne v záruční době. Právo Objednatele z vadného plnění 
založí i později vzniklá vada, kterou Zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. 

7.2. Zhotovitel poskytuje záruku zajakost na servisní práce, náhradní díly, spotřební materiál 
a jiné plnění použité při plnění této Smlouvy. Záruční doba na servisní práce, nové náhradní 
díly, spotřební materiál a jiné plnění se sjednává na dobu 24 měsíců a na ostatní náhradní 
díly, spotřební materiál a jiné plnění se sjednává na dobu 6 měsiců. Záruční doba běží od 
okamžiku potvrzení příslušného Servisního protokolu dle bodu 2.6 této Smlouvy 
Objednatelem. 

7.3. Pokud má v rámci uplatnění práva Objednatele z vadného plnění, resp. v rámci uplatnění 
práva ze záruky za jakost plnění, dojít k odstranění vady, je Zhotovitel povinen vadu 
odstranit bezplatně, ve lhůtě určené Objednatelem, nejpozději však do 30 dní ode dne 
doručení oznámení o reklamaci Zhotoviteli. 

7.4. Práva z vadného plnění, resp. ze záruky za jakost plnění, se nedotýkají práva Objednatele 
na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 

7.5. Smluvní strany se dohod ly, že pro účely této Smlouvy se ustanovení § 2618 Občanského 
zákoníku nepoužije. 

6 / 9 



Číslo Smlouvy Zhotovitele: 129523 Číslo Smlouvy Objednatele: D23-00083 

8. Závěrečné ustanovení 

8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let ode dne uzavření této Smlouvy. 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění ve veřejném registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozděj ších předpisů. 

8.2. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny Všeobecnými nákupními 
podmínkami Objednatele, které tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy a jsou její nedílnou 
součástí. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy se Všeobecnými 
nákupními podmínkami Objednatele seznámil a souhlasí s nimi. Smluvní strany si 
ujednaly, že Objednatel je oprávněn po podpisu této Smlouvy poslední Smluvní stranou 
jednostranně měnit Všeobecné nákupní podmínky Objednatele postupem stanoveným ve 
Všeobecných nákupních podmínkách Objednatele. V případě rozporu mezi ustanovením 
této Smlouvy a ustanovením uvedeným ve Všeobecných nákupních podmínkách 
Objednatele má přednost ustanovení této Smlouvy. 

8.3. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména Občanským zákoníkem a ZZVZ. 

8.4. Tato Smlouva může být doplněna nebo změněna pouze se souhlasem obou Smluvních 
stran, a to písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. 

8.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom písemně potvrzeném vyhotovení. 

8.6. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

8.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. l 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 

Ceník servisních zásahů 
Seznam funkcí kontaktních osob 
Všeobecné nákupní podmínky Objednatele 

V Praze dne o/.f· ~:l~ 

Za Objednatele: 

2 3 -08- 2023 
V Praze dne ---- -
Za Zhotovitele: 

7 / 9 



Číslo Smlouvy Zhotovitele: 129523 Číslo Smlouvy Objednatele: D23-00083 

Příloha č. 1 - Ceník servisních zásahů 

Popis Název Počet MJ Jednotková cena 

Hodinová sazba programátora základní 
I Hod. I 500,00 Kč 

(pracovní dny) 

Hodinová sazba programátora zvýšená 
I Hod. 2 250,00 Kč 

(víkendy, státní svátky, noc) 

Hodinová sazba technika základní 
I Hod. I 500,00 Kč A. (pracovní dny) 

Hodinová sazba technika zvýšená 
I Hod. 2 250,00 Kč 

(víkendy, státní svátky, noc) 

Cena za dopravu 
(dopra,a bude účtO\ána vžd) pouze I:\. a to z adres) sídla doda\atele I ks 600,00 Kč 
na místo plnění) 

Popis Náhradní díly systému převodníků TAL-A Počet MJ Jednotková cena 
Modul Advantech Adam-40 I 7 I ks 4 730,00 Kč 

Modul Advantech Adam-4017+ I ks 6 880,00 Kč 

Modul Advantech Adam-4052 I ks 2 540,00 Kč 
B. Modul Advantech Adam-4520 I ks 2 160,00 Kč 

Emisní počítač : Bezventilátorový počítač Advantech ARK-3531-00A I 
(CPU Intel Core i5-9400, RAM 16GB, 2 ks SSD 2,5" 1TB, OS MS I ks 47 000,00 Kč 
Win Pro I O( 11) 64-bit) 

8 / 9 



Číslo Smlouvy Zhotovitele: I 29523 Číslo Smlouvy Objednatele: D23-00083 

Příloha č. 2 
Funkce kontaktních osob 

I. Funkce kontaktních osob za Kupujícího - Pražské služby, a.s.: 

Ve věcech smluvních: 

Ve věcech provozních: 

Za závod: 

Za osoby Prodávajícího jsou pověřeny jednáním níže uvedené osoby: 

Ve věcech smluvních: 

Ve věcech provozních: 

9 / 9 


